
Resultados - 13,5 km CTO ESPAÑA ESCOLAR BTT XCO CADETES  FEM- GP VALLADOLID
Vel. Media: 19,49 km/h

Distancia: 13,5 km

Hora publicación: 02/07/2022 10:32:32

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Tiempo Diferencia

1 149 PATIÑO VILLANUEVA LORENA CICLISMO GALEGO FEDERACION 55'24 -
2 121 GALI ESTEVA KYRA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 57'42 + 2:18
3 124 RATERA TENORIO MARIONA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 58'05 + 2:41
4 139 ESTRADA MARTINEZ MONICA FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 58'15 + 2:51
5 113 CAPELLA FLORIT NEUS FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 59'17 + 3:53
6 146 OTERO TABOAS AROA CICLISMO GALEGO FEDERACION 59'47 + 4:23
7 123 GALBANY PIÑERO LAIA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1h00'25 + 5:01
8 114 FERREYRA BELTRAMO VALENTINA FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h00'53 + 5:29
9 148 ESTEVEZ ALONSO MARTA CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h00'55 + 5:31

10 107 GARCIA POZAS LUCIA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h01'41 + 6:17
11 118 ALGUACIL SANCHEZ ADRIANA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1h01'56 + 6:32
12 106 JIMENEZ AGUILAR TARA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h02'03 + 6:39
13 122 CUATRECASAS AGUILERA SILVIA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1h02'11 + 6:47
14 105 FERNANDEZ MONTEOLIVA ALBA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h02'31 + 7:07
15 127 BENEDITO GISBERT LIDIA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h03'04 + 7:40
16 109 LOPEZ BURGOS ANA FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h03'11 + 7:47
17 136 ALBISU ETXEBESTE MAGALI FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h03'21 + 7:57
18 132 LOSARCOS MARCO SOFIA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h03'22 + 7:58
19 140 GONZALEZ RODRIGUEZ NORA FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 1h03'40 + 8:16
20 110 SAN VICENTE GIL SERENA FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h04'13 + 8:49
21 108 RUIZ DEGRAEVE INES FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h04'30 + 9:06
22 131 DEL POZO ROSA MARIA FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1h04'51 + 9:27
23 141 GONZALEZ RODRIGUEZ MARINA FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 1h05'12 + 9:48
24 101 JIMENEZ VERA Y FRIAS CARLA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1h05'40 + 10:16
25 147 FERNANDEZ SALGADO IRIS CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h06'00 + 10:36
26 111 VILLACAMPA BETRAN JULIA FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h06'15 + 10:51
27 116 SANTANA SANTANA INES  MARIA FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1h06'25 + 11:01
28 130 SAEZ VENDRELL ZAHARA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h06'45 + 11:21
29 129 CANET CLOQUEL LAIA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h07'00 + 11:36
30 133 BERNE GONZALVO CARLOTA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h07'20 + 11:56
31 128 PEREZ ATIENZA RAQUEL FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h07'50 + 12:26
32 137 DEL TESO OLAIZOLA INTZA FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h08'05 + 12:41
33 125 UNGUREANO TROYA IRENE LOREDANA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h08'14 + 12:50
34 117 SUAREZ RODRIGUEZ MIRIAM FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1h08'31 + 13:07
35 134 SANZ SAGASTI NAHIA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h09'17 + 13:53
36 126 GARCIA HERNANDEZ NAYRA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h09'58 + 14:34
37 143 SOLARES GONZALEZ CARMELA FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1h10'34 + 15:10
38 115 ADROVER BELTRAN CRISTINA FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h10'56 + 15:32
39 144 SIERRA ALVAREZ DANIELA FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1h11'08 + 15:44
40 138 RUBIO MIRAS AMALIA FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1h11'42 + 16:18
41 135 GOÑI ASENSIO SARA ZIZHU FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h12'26 + 17:02
42 119 OLIVA GARCIA-HUERTOS LARA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1h14'45 + 19:21
43 120 PORRIS ZALEWSKA PATRICIA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1h15'23 + 19:59
44 112 RUIZ OBESO CANDELA FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 55'43 + 1 vuelta
45 142 DONOSO MORAGA LUCIA FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 1h02'32 + 1 vuelta
46 145 CARRIO HERNANDEZ LUNA FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1h05'20 + 1 vuelta
47 102 SIERRA ACOSTA AINHOA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 51'46 + 2 vueltas



Hora publicación: 02/07/2022 10:32:32

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Tiempo Diferencia

Abandonos (1)
DNF 104 HERNANDEZ CAMPANO JIMENA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN Abandon



Clasificación por equipos CTO ESPAÑA ESCOLAR BTT XCO CADETES  FEM- GP VALLADOLID
Vel. Media: 19,49 km/h

Distancia: 13,5 km

Hora publicación: 02/07/2022 10:34:18

Pl. Apellidos, nombre Puntos

1.  FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME     12 ptos
2. GALI ESTEVA KYRA 2
3. RATERA TENORIO MARIONA 3
7. GALBANY PIÑERO LAIA 7

13. CUATRECASAS AGUILERA SILVIA (0)

2.  CICLISMO GALEGO FEDERACION     16 ptos
1. PATIÑO VILLANUEVA LORENA 1
6. OTERO TABOAS AROA 6
9. ESTEVEZ ALONSO MARTA 9

25. FERNANDEZ SALGADO IRIS (0)

3.  FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO     36 ptos
10. GARCIA POZAS LUCIA 10
12. JIMENEZ AGUILAR TARA 12
14. FERNANDEZ MONTEOLIVA ALBA 14
21. RUIZ DEGRAEVE INES (0)

4.  FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO     46 ptos
4. ESTRADA MARTINEZ MONICA 4

19. GONZALEZ RODRIGUEZ NORA 19
23. GONZALEZ RODRIGUEZ MARINA 23
45. DONOSO MORAGA LUCIA (0)

 5.  FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS     51  
ptos

5. CAPELLA FLORIT NEUS 5
8. FERREYRA BELTRAMO VALENTINA 8

38. ADROVER BELTRAN CRISTINA 38

6.  FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO     62 ptos
16. LOPEZ BURGOS ANA 16
20. SAN VICENTE GIL SERENA 20
26. VILLACAMPA BETRAN JULIA 26
44. RUIZ OBESO CANDELA (0)

 7.  FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA     72  
ptos

15. BENEDITO GISBERT LIDIA 15
28. SAEZ VENDRELL ZAHARA 28
29. CANET CLOQUEL LAIA 29
31. PEREZ ATIENZA RAQUEL (0)

Pl. Apellidos, nombre Puntos

8.  FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO     83 ptos
18. LOSARCOS MARCO SOFIA 18
30. BERNE GONZALVO CARLOTA 30
35. SANZ SAGASTI NAHIA 35
41. GOÑI ASENSIO SARA ZIZHU (0)

 9.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA      
96 ptos

11. ALGUACIL SANCHEZ ADRIANA 11
42. OLIVA GARCIA-HUERTOS LARA 42
43. PORRIS ZALEWSKA PATRICIA 43

 10.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE  
ASTURIAS     122 ptos

37. SOLARES GONZALEZ CARMELA 37
39. SIERRA ALVAREZ DANIELA 39
46. CARRIO HERNANDEZ LUNA 46



Clasificación por equipos CTO ESPAÑA ESCOLAR BTT XCO CADETES  FEM- GP VALLADOLID
Vel. Media: 19,49 km/h

Distancia: 13,5 km

Hora publicación: 02/07/2022 10:34:48

Pl. Club Puntos

1. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 12 ptos
2. CICLISMO GALEGO FEDERACION 16 ptos
3. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 36 ptos
4. FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 46 ptos
5. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 51 ptos
6. FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 62 ptos
7. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 72 ptos
8. FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 83 ptos
9. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 96 ptos

10. FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 122 ptos
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